Bibliothéque Cygnus21

Tri par auteur

13 juillet 2024

140 livres

rowid | titre | auteur | editeur | serie Inb_pages| date_publication
107 | Astronomie Acker Astrophysique 02/04/2024
37 [L'arc-en-ciel des étoiles Acker Astrophysique 01/07/2023
73| Aujourd'hui le soleil se léve seize fois Baudry Michel Lafon Astronautique 01/07/1985
95 [L'espace habité Baudry Dannau Atlas Astronautique 01/07/1988
51 |Les secrets de l'astronomie T1 Boschetti Famot Astronomie générale 01/07/1977
96 | Les secrets de l'astronomie T2 Boschetti Famot Astronomie générale 01/07/1977
97 | Les secrets de l'astronomie T3 Boschetti Famot Astronomie générale 01/07/1977
91 [L'univers des étoiles Botinelli Berthier Gammaprim Etoiles - Galaxies 01/07/1986
94 | La photo astronomique Bourge Montel Observation 01/07/1987
59 [Mémoires d'un chasseur d'étoiles Bourge Lire Canada Observation 01/07/1998
102 | Conversations dans l'univers Brahic Albin Michel Astronomie générale 02/04/2024
40 | Inventer l'univers Brisson Cosmologie 01/07/2023
8| Astronomie du ciel profond Brunier Dunod Observation 272 01/07/1988
86 | Le calendrier BT Histoire 01/01/1973
119 | Découvrir le ciel Burillier Bordas Observation 01/07/2003
20 | Prehistoric astronomy Burl Histoire 01/07/1983
57 [Le guide du ciel Cannat Amds Observation 01/07/2023
36 | La vie des étoiles Cassé Nathan Etoiles - Galaxies 01/07/1985
100|La lune a portée de main Causeret Belin Systeme solaire 01/07/2010
128 | Le ciel a portée de main Causeret Belin Astronomie générale 01/07/2005
2| Les saisons et les mouvements de la Terre Causeret Belin Systéme solaire 127 01/01/2001
25|Le mythe Galilée Chareix PUF Histoire 01/07/2002
70 | Spatiale premiere Chrétien-Baudry-Chabbert Plon Astronautique 01/07/1982
63 [ Photographier le ciel Ciel et Espace Ciel et Espace Observation 01/07/2007
123 | Astronomie a I'école Clea Clea Astronomie générale 01/07/2016
60 | Les constellations Clea Clea Observation 01/07/2014
Livrotheque-auteur-cygnus-13-07-2024.0ds 1/5 14/07/2024




72
65
16
64
75
103
71
35
101
82
69
31
58
53
56
52
54
55
14
3
38
1
21
13
125
98
112
30
61

L'espace

Physiologie du cosmonaute
Les étapes de l'astronomie
Les vols dans l'espace
Signatures de I'espace
Astronomie

Lune,an 1

Astronomie stellaire

Foucault et ses pendules

La pluralité des mondes
Victoire sur I'espace

Les planétes géantes
Paysages célestes
Splendeurs du ciel profond T1
Splendeurs du ciel profond T2
Splendeurs du ciel profond T3
Splendeurs du ciel profond T4
Splendeurs du ciel profond T5
Dialogue sur les deux grands systemes du monde
Le messager des étoiles

La création de l'univers

Une étoile nommée soleil

Et pourtant, elle tourne !

Le ciel dans la téte

En route vers l'infini

L'univers vu par Hubble
Méthodes de I'astrophysique
Planétes et satellites

Les objets de Messier

Livrotheque-auteur-cygnus-13-07-2024.0ds

Cnes

Colin Houdas
Couderc
Cowley
Datheil

De La cotardiére
De Latil
Delhaye
Deligeorges
Dick

Ducrocq
Encrenaz
Feldmann
Ferrero
Ferrero
Ferrero
Ferrero
Ferrero
Galilée
Galilée
Gamow
Gamow
Gapaillard
Giraud-Ruby
Gombert
Goodwin
Gougenheim
Guérin
Guillaud-Saumur

2/5

PEMF

Que-sais-je ?
Que-sais-je ?

Nathan

Larousse
Gedalge

Armand Colin

Carré
Actes sud
Julliard

Belin

Burillier
Burillier
Burillier
Burillier
Burillier
Seull
Seuil
Dunod
Dunod
Seull
Actes sud
Crdp
Laffont
Hachette
Larousse
Masson

Astronautique
Astronautique
Histoire
Astronautique
Littérature
Astronomie générale
Astronautique
Etoiles - Galaxies
Histoire

E.T.
Astronautique
Systéme solaire
Observation
Observation
Observation
Observation
Observation
Observation
Histoire

Histoire
Cosmologie
Systeme solaire
Histoire

Histoire
Astronomie générale
Etoiles - Galaxies
Astrophysique
Systéme solaire
Observation

188

01/07/1996
01/07/1965
01/01/1945
01/07/1982
01/07/2023
02/04/2024
01/07/1959
01/07/1953
01/07/1995
01/07/1989
01/07/1959
01/07/1996
01/07/2011
01/07/2006
01/07/2006
01/07/2023
01/07/2008
01/07/2010
01/07/1992
01/07/1992
01/07/2023
01/01/1966
01/07/1993
01/07/2010
01/07/1986
01/07/1996
02/04/2024
01/07/1967
01/07/1991

14/07/2024




84
77
122
49
46
81

127
24
12
29

Soleil noir

La science et l'univers
L'astronomie est un jeu d'enfant
Trous noirs et bébés univers
Une bréve histoire du temps

A la recherche des extraterrestres
L'odyssée cosmique

Atlas de I'astronomie

Les ignorances des savants
L'erreur de Galilée

L'astronomie

4 |La vie des étoiles

67
27
117
66
62
136
131
105
68
34
80
130
135
116
44
15

Livrotheque-auteur-cygnus-13-07-2024.0ds

Du monde clos a l'univers infini
Voyage dans le systéme solaire
Le guide de la Lune

L'horloge astronomique
L'espace pour 'homme

Réalisez vous-méme votre télescope

Le théoréeme du jardin

Plus vite que la lumiére
L'astronomie

Les satellites artificiels
Observer I'éclipse pour tous
L'art d'aimer la science

Le défi de I'antigravitation
Cassini Huygens
Calendrier et chronologie

L'homme qui courait apres son étoile

Clés pour l'astronomie

Haddad Cirou
Hakim
Hartmann
Hawking
Hawking
Heidmann
Heidmann
Herrmann
Ivainer et Lenglet
Jean-Paul Il
Jones
Koehler
Koyré

Le Monde
Lecleire
Lehni

Léna
Lyonnet du Moutier
Magnan
Magueijo
Marcelin
Martin
Martinez
Nouvel
Pages
Pailharey
Parisot

Paul

Pecker

3/5

Seulil

Le pommier
Odile Jacob
Jailu
Nathan
Denoél
Pochothéque

Maisonneuve et Larose

Austral
Chantecler
Ouest France
Tel

Librio
Lecleire

La goelette
Flammarion
Eyrolles
Amds
Dunod

Que-sais-je ?
Adagio

PUF

Chiron Paris
Esa

Odile Jacob
Seghers

Systéme solaire
Cosmologie
Astronomie générale
Cosmologie
Cosmologie

E.T.

Cosmologie
Astronomie générale
Histoire

Histoire

Astronomie générale
Etoiles - Galaxies
Histoire

Systeme solaire
Observation

Histoire
Astronautique
Observation
Philosophie
Astrophysique
Astronomie générale
Astronautique
Systeme solaire
Philosophie
Astrophysique
Littérature

Histoire

Cosmologie

Histoire

156

01/07/1999
01/07/2023
01/07/1999
01/07/2023
01/07/2023
01/07/1949
01/01/1986
01/07/1995
01/07/1996
01/07/1995
01/01/1987
01/07/1991
01/07/1991
01/07/2003
01/07/2000
01/07/1990
01/07/1993
01/07/1982
01/07/2011
01/07/2003
02/04/2024
01/07/1972
01/07/1999
01/07/2023
01/07/1974
01/07/2004
13/07/2024
01/07/2023
01/01/1981

14/07/2024




104 | Le promeneur du ciel
33| Le chaos dans le systéme solaire
43| Big bang

76 | La logique de la découverte scientifique

45 [ Derniéres nouvelles du cosmos
115 | Derniéres nouvelles du cosmos

42 [L'heure de s'enivrer

11 |La plus belle histoire du monde

47 [La premiére seconde

41 | Patience dans l'azur

10 | Petite histoire de la matiére et de l'univers

5 [Poussieres d'étoiles
22 | Histoire de I'astronomie
109 | Fiches d'astrophysique
32 [Notre amie la lune
120 | Sur les autres mondes
124 | Astronomie, guide de I'amateur
121 | Atlas de la lune
28| Constellations et Planétes
7|Cosmos
39| Les dragons de I'Eden

85 [Le nouveau cadran solaire de l'observatoire de Juvisy

50 [ L'expansion de l'univers

83200 ans de science

19| La révolution Galiléenne

26 [La Terre immobile

78|La vie plus tétue que les étoiles
114 | Désir d'infini
113 |Le monde s'est-il créé tout seul ?

Livrotheque-auteur-cygnus-13-07-2024.0ds

Pecker
Peterson
Petit

Popper
Reeves
Reeves
Reeves
Reeves
Reeves
Reeves
Reeves
Reeves
Reichen
Ripert
Rousseau
Rudaux

Rukl

Rukl

Rukl

Sagan

Sagan

Sagot
Schatzman
Science et vie
Shea
Szczeciniarz
Tremolieres
Trinh xuan thuan
Trinh xuan thuan

4/5

Stock
Belin

Payot

Seuil

Points

Seuil

France Loisirs
Seull

Seull

Seuil
Rencontre
Clea
Hachette
Larousse
Grind
Grind
Grind
Mazarine
Seuil

Hachette

Seuil

PUF

Atlantic

Folio

Livre de poche

Astronomie générale
Systéme solaire
Cosmologie
Philosophie
Cosmologie

Histoire

Cosmologie
Cosmologie
Cosmologie
Cosmologie

Histoire

Etoiles - Galaxies
Histoire
Astrophysique
Systéme solaire
Systéme solaire
Astronomie générale
Systeme solaire
Systeéme solaire
Astronomie générale
Cosmologie

Histoire

Cosmologie

Histoire

Histoire

Histoire

Systéme solaire
Philosophie
Cosmologie

02/04/2024
01/07/1995
01/07/2023
01/07/2023
01/07/2023
01/07/1994
01/07/2023
01/07/1997
01/07/2023
01/07/2023
30/06/2023
01/01/1994
01/07/1963
02/04/2024
01/01/1943
01/07/1937
01/07/1980
01/07/1990
01/01/1988
01/01/1981
01/07/2023
01/07/2023
01/07/2023
01/03/1989
01/07/1992
01/07/2003
01/07/1989
01/07/2014
01/07/2010

14/07/2024



23| Le cosmos et lI'imagination Tuzet Corti Histoire 01/07/1965
48| Le roman de l'univers Valroger Cosmologie 01/07/2023
17 |L'astronomie Verdet Ma éditions Histoire 01/07/1985
126 | Le livre du ciel Verdet Gallimard Astronomie générale 01/07/1983
134 | Le soleil a du pain sur la planche Walter Lire C'est partir Littérature 01/07/2008
132 |La structure de l'univers Whitrow Gallimard Astrophysique 01/07/1955
18| Une histoire sentimentale des sciences Witkowski Points Histoire 01/07/2003
137 | Astronomia T1 X Fabbri Astronomie générale 01/07/1995
138 | Astronomia T2 X Fabbri Astronomie générale 01/07/1995
139 | Astronomia T3 X Fabbri Astronomie générale 01/07/1995
140 | Astronomia T4 X Fabbri Astronomie générale 01/07/1995
141 | Astronomia T5 X Fabbri Astronomie générale 01/07/1995
99| Au planétarium X Palais Découverte Observation 01/07/1977
92 [ Cosmographie X Maillard-Millet Cosmologie 01/07/2023
133 | Einstein X Fleurus Littérature 01/07/1996
118|L'astronomie sur votre pc X Microapplication Observation 01/07/2006
79| L'espace super star X Astronomie générale 01/02/1986
93| L'univers : des faits aux théories X Cosmologie 01/07/2023
87 | La météorologie au collége X Hachette Systeéme solaire 01/07/2023
88|La Terre X Systéme solaire 01/07/2023
90 ([ Le climat X Soline Systéme solaire 01/07/2023
74 [Le cosmos X France Loisirs Astronautique 01/07/1992
106 | Les étoiles et les planétes X Solar Astronomie générale 02/04/2024
89 | Les phénomeénes naturels X Systéme solaire 01/07/2023
129 | Les secrets de l'astronomie X National geographic Astronomie générale 01/07/2017
111 | Mathématiques et astronomie X Clea Astrophysique 02/04/2024
110 |Voyage a travers les astres Ziguel Astronomie générale 02/04/2024
Livrotheque-auteur-cygnus-13-07-2024.0ds 5/5 14/07/2024



	Livrotheque-cygnus21-12-2023

