		par autou				2.0
rowid	titre	auteur	editeur	serie	nb_pages da	ate_publication
107	Astronomie	Acker		Astrophysique		02/04/2024
37	L'arc-en-ciel des étoiles	Acker		Astrophysique		01/07/2023
73	Aujourd'hui le soleil se lève seize fois	Baudry	Michel Lafon	Astronautique		01/07/1985
95	L'espace habité	Baudry Dannau	Atlas	Astronautique		01/07/1988
51	Les secrets de l'astronomie T1	Boschetti	Famot	Astronomie générale		01/07/1977
96	Les secrets de l'astronomie T2	Boschetti	Famot	Astronomie générale		01/07/1977
97	Les secrets de l'astronomie T3	Boschetti	Famot	Astronomie générale		01/07/1977
91	L'univers des étoiles	Botinelli Berthier	Gammaprim	Etoiles - Galaxies		01/07/1986
94	La photo astronomique	Bourge	Montel	Observation		01/07/1987
59	Mémoires d'un chasseur d'étoiles	Bourge	Lire Canada	Observation		01/07/1998
102	Conversations dans l'univers	Brahic	Albin Michel	Astronomie générale		02/04/2024
40	Inventer l'univers	Brisson		Cosmologie		01/07/2023
8	Astronomie du ciel profond	Brunier	Dunod	Observation	272	01/07/1988
86	Le calendrier	BT		Histoire		01/01/1973
119	Découvrir le ciel	Burillier	Bordas	Observation		01/07/2003
20	Prehistoric astronomy	Burl		Histoire		01/07/1983
57	Le guide du ciel	Cannat	Amds	Observation		01/07/2023
36	La vie des étoiles	Cassé	Nathan	Etoiles - Galaxies		01/07/1985
100	La lune à portée de main	Causeret	Belin	Système solaire		01/07/2010
128	Le ciel à portée de main	Causeret	Belin	Astronomie générale		01/07/2005
2	Les saisons et les mouvements de la Terre	Causeret	Belin	Système solaire	127	01/01/2001
25	Le mythe Galilée	Chareix	PUF	Histoire		01/07/2002
70	Spatiale première	Chrétien-Baudry-Chabbert	Plon	Astronautique		01/07/1982
63	Photographier le ciel	Ciel et Espace	Ciel et Espace	Observation		01/07/2007
123	Astronomie à l'école	Clea	Clea	Astronomie générale		01/07/2016
60	Les constellations	Clea	Clea	Observation		01/07/2014
						•

Tri par auteur

13 juillet 2024

Bibliothèque Cygnus21

140 livres

72	L'espace	Cnes	PEMF	Astronautique	01/07/1996
65	Physiologie du cosmonaute	Colin Houdas	Que-sais-je ?	Astronautique	01/07/1965
16	Les étapes de l'astronomie	Couderc	Que-sais-je ?	Histoire	01/01/1945
64	Les vols dans l'espace	Cowley	Nathan	Astronautique	01/07/1982
75	Signatures de l'espace	Datheil		Littérature	01/07/2023
103	Astronomie	De La cotardière	Larousse	Astronomie générale	02/04/2024
71	Lune, an 1	De Latil	Gedalge	Astronautique	01/07/1959
35	Astronomie stellaire	Delhaye	Armand Colin	Etoiles - Galaxies	01/07/1953
101	Foucault et ses pendules	Deligeorges	Carré	Histoire	01/07/1995
82	La pluralité des mondes	Dick	Actes sud	E.T.	01/07/1989
69	Victoire sur l'espace	Ducrocq	Julliard	Astronautique	01/07/1959
31	Les planètes géantes	Encrenaz	Belin	Système solaire	01/07/1996
58	Paysages célestes	Feldmann		Observation	01/07/2011
53	Splendeurs du ciel profond T1	Ferrero	Burillier	Observation	01/07/2006
56	Splendeurs du ciel profond T2	Ferrero	Burillier	Observation	01/07/2006
52	Splendeurs du ciel profond T3	Ferrero	Burillier	Observation	01/07/2023
54	Splendeurs du ciel profond T4	Ferrero	Burillier	Observation	01/07/2008
55	Splendeurs du ciel profond T5	Ferrero	Burillier	Observation	01/07/2010
14	Dialogue sur les deux grands systèmes du monde	Galilée	Seuil	Histoire	01/07/1992
3	Le messager des étoiles	Galilée	Seuil	Histoire	01/07/1992
38	La création de l'univers	Gamow	Dunod	Cosmologie	01/07/2023
1	Une étoile nommée soleil	Gamow	Dunod	Système solaire 188	01/01/1966
21	Et pourtant, elle tourne !	Gapaillard	Seuil	Histoire	01/07/1993
13	Le ciel dans la tête	Giraud-Ruby	Actes sud	Histoire	01/07/2010
125	En route vers l'infini	Gombert	Crdp	Astronomie générale	01/07/1986
98	L'univers vu par Hubble	Goodwin	Laffont	Etoiles - Galaxies	01/07/1996
112	Méthodes de l'astrophysique	Gougenheim	Hachette	Astrophysique	02/04/2024
30	Planètes et satellites	Guérin	Larousse	Système solaire	01/07/1967
61	Les objets de Messier	Guillaud-Saumur	Masson	Observation	01/07/1991

84	Soleil noir	Haddad Cirou	Seuil	Système solaire	01/07/1999
77	La science et l'univers	Hakim		Cosmologie	01/07/2023
122	L'astronomie est un jeu d'enfant	Hartmann	Le pommier	Astronomie générale	01/07/1999
49	Trous noirs et bébés univers	Hawking	Odile Jacob	Cosmologie	01/07/2023
46	Une brève histoire du temps	Hawking	J'ai lu	Cosmologie	01/07/2023
81	A la recherche des extraterrestres	Heidmann	Nathan	E.T.	01/07/1949
6	L'odyssée cosmique	Heidmann	Denoël	Cosmologie 156	01/01/1986
127	Atlas de l'astronomie	Herrmann	Pochothèque	Astronomie générale	01/07/1995
24	Les ignorances des savants	Ivainer et Lenglet	Maisonneuve et Larose	Histoire	01/07/1996
12	L'erreur de Galilée	Jean-Paul II	Austral	Histoire	01/07/1995
29	L'astronomie	Jones	Chantecler	Astronomie générale	01/01/1987
4	La vie des étoiles	Koehler	Ouest France	Etoiles - Galaxies	01/07/1991
9	Du monde clos à l'univers infini	Koyré	Tel	Histoire	01/07/1991
67	Voyage dans le système solaire	Le Monde	Librio	Système solaire	01/07/2003
27	Le guide de la Lune	Lecleire	Lecleire	Observation	01/07/2000
117	L'horloge astronomique	Lehni	La goelette	Histoire	01/07/1990
66	L'espace pour l'homme	Léna	Flammarion	Astronautique	01/07/1993
62	Réalisez vous-même votre télescope	Lyonnet du Moutier	Eyrolles	Observation	01/07/1982
136	Le théorème du jardin	Magnan	Amds	Philosophie	01/07/2011
131	Plus vite que la lumière	Magueijo	Dunod	Astrophysique	01/07/2003
105	L'astronomie	Marcelin		Astronomie générale	02/04/2024
68	Les satellites artificiels	Martin	Que-sais-je ?	Astronautique	01/07/1972
34	Observer l'éclipse pour tous	Martinez	Adagio	Système solaire	01/07/1999
80	L'art d'aimer la science	Nouvel	PUF	Philosophie	01/07/2023
130	Le défi de l'antigravitation	Pages	Chiron Paris	Astrophysique	01/07/1974
135	Cassini Huygens	Pailharey	Esa	Littérature	01/07/2004
116	Calendrier et chronologie	Parisot		Histoire	13/07/2024
44	L'homme qui courait après son étoile	Paul	Odile Jacob	Cosmologie	01/07/2023
15	Clés pour l'astronomie	Pecker	Seghers	Histoire	01/01/1981

104	Le promeneur du ciel	Pecker	Stock	Astronomie générale	02/04/2024
33	Le chaos dans le système solaire	Peterson	Belin	Système solaire	01/07/1995
43	Big bang	Petit		Cosmologie	01/07/2023
76	La logique de la découverte scientifique	Popper	Payot	Philosophie	01/07/2023
45	Dernières nouvelles du cosmos	Reeves	Seuil	Cosmologie	01/07/2023
115	Dernières nouvelles du cosmos	Reeves	Points	Histoire	01/07/1994
42	L'heure de s'enivrer	Reeves	Seuil	Cosmologie	01/07/2023
11	La plus belle histoire du monde	Reeves	France Loisirs	Cosmologie	01/07/1997
47	La première seconde	Reeves	Seuil	Cosmologie	01/07/2023
41	Patience dans l'azur	Reeves	Seuil	Cosmologie	01/07/2023
10	Petite histoire de la matière et de l'univers	Reeves		Histoire	30/06/2023
5	Poussières d'étoiles	Reeves	Seuil	Etoiles - Galaxies 252	01/01/1994
22	Histoire de l'astronomie	Reichen	Rencontre	Histoire	01/07/1963
109	Fiches d'astrophysique	Ripert	Clea	Astrophysique	02/04/2024
32	Notre amie la lune	Rousseau	Hachette	Système solaire 247	01/01/1943
120	Sur les autres mondes	Rudaux	Larousse	Système solaire	01/07/1937
124	Astronomie, guide de l'amateur	Rukl	Gründ	Astronomie générale	01/07/1980
121	Atlas de la lune	Rukl	Gründ	Système solaire	01/07/1990
28	Constellations et Planètes	Rukl	Gründ	Système solaire	01/01/1988
7	Cosmos	Sagan	Mazarine	Astronomie générale 361	01/01/1981
39	Les dragons de l'Eden	Sagan	Seuil	Cosmologie	01/07/2023
85	Le nouveau cadran solaire de l'observatoire de Juvisy	Sagot		Histoire	01/07/2023
50	L'expansion de l'univers	Schatzman	Hachette	Cosmologie	01/07/2023
83	200 ans de science	Science et vie		Histoire	01/03/1989
19	La révolution Galiléenne	Shea	Seuil	Histoire	01/07/1992
26	La Terre immobile	Szczeciniarz	PUF	Histoire	01/07/2003
78	La vie plus têtue que les étoiles	Tremolières	Atlantic	Système solaire	01/07/1989
114	Désir d'infini	Trinh xuan thuan	Folio	Philosophie	01/07/2014
113	Le monde s'est-il créé tout seul ?	Trinh xuan thuan	Livre de poche	Cosmologie	01/07/2010

23	Le cosmos et l'imagination	Tuzet	Corti	Histoire	01/07/1965
48	Le roman de l'univers	Valroger		Cosmologie	01/07/2023
17	L'astronomie	Verdet	Ma éditions	Histoire	01/07/1985
126	Le livre du ciel	Verdet	Gallimard	Astronomie générale	01/07/1983
134	Le soleil a du pain sur la planche	Walter	Lire C'est partir	Littérature	01/07/2008
132	La structure de l'univers	Whitrow	Gallimard	Astrophysique	01/07/1955
18	Une histoire sentimentale des sciences	Witkowski	Points	Histoire	01/07/2003
137	Astronomia T1	X	Fabbri	Astronomie générale	01/07/1995
138	Astronomia T2	X	Fabbri	Astronomie générale	01/07/1995
139	Astronomia T3	X	Fabbri	Astronomie générale	01/07/1995
140	Astronomia T4	X	Fabbri	Astronomie générale	01/07/1995
141	Astronomia T5	X	Fabbri	Astronomie générale	01/07/1995
99	Au planétarium	X	Palais Découverte	Observation	01/07/1977
92	Cosmographie	X	Maillard-Millet	Cosmologie	01/07/2023
133	Einstein	X	Fleurus	Littérature	01/07/1996
118	L'astronomie sur votre pc	X	Microapplication	Observation	01/07/2006
79	L'espace super star	X		Astronomie générale	01/02/1986
93	L'univers : des faits aux théories	X		Cosmologie	01/07/2023
87	La météorologie au collège	X	Hachette	Système solaire	01/07/2023
88	La Terre	X		Système solaire	01/07/2023
90	Le climat	X	Soline	Système solaire	01/07/2023
74	Le cosmos	X	France Loisirs	Astronautique	01/07/1992
106	Les étoiles et les planètes	X	Solar	Astronomie générale	02/04/2024
89	Les phénomènes naturels	X		Système solaire	01/07/2023
129	Les secrets de l'astronomie	X	National geographic	Astronomie générale	01/07/2017
111	Mathématiques et astronomie	X	Clea	Astrophysique	02/04/2024
110	Voyage à travers les astres	Ziguel		Astronomie générale	02/04/2024